

## Vícepráce (2)

Stavba:

Sportovní areál Křimice etapa 3a

Objekt:

11122019\_e - Sportovní areál Křimice SO 04 - Sportoviště víceúčelové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>657 931,40</b>
<b>Pouzdra a doplnění sloupků - hřiště</b>							264 670,30
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	121,000	305,00	36 905,00
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,200	79,20	1 916,60
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	24,200	352,00	8 518,40
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,200	20,70	500,90
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu (zajistí objednatel)	t	45,980	0,00	0,00
6	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 (chránička PVC SN4 DN 160 včetně dodání)	m	121,000	475,00	57 475,00
7	K	919535557	Obetonování pouzdra PVC KG DN 150	m3	12,530	4 320,00	54 129,60
8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním (celkem (99+22 = 121 ks)- 78 ks ks viz zákl. rozpočet dle SoD = 43 ks )	kus	43,000	384,60	16 537,80
9	M	5534224a	Sloupek plotový kul 60*2 L 5m pozink a poplast (celkem 99 ks - 60 ks viz zákl. rozpočet dle SoD = 39 ks )	kus	39,000	2 172,60	84 731,400
10	M	5534225a	Vzpěra plotová 60x2 3m pozink a poplast (celkem 22 ks - 18 ks viz zákl. rozpočet dle SoD= 4 ks )	kus	4,000	988,90	3 955,600
<b>Pouzdra a doplnění sloupků - klidová zóna</b>							55 240,50
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	10,500	305,00	3 202,50
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,945	79,20	74,80
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,945	352,00	332,60
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,945	20,70	19,60
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu (zajistí objednatel)	t	1,796	0,00	0,00
7	K	919535557	Obetonování sloupků a vzpěr	m3	0,840	4 320,00	3 628,80
8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	15,000	384,60	5 769,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M		Plotový sloupek zelený průměr 48mm, výška 260 cm	kus	11,000	526,70	5 793,700
10	M	5534225a	Vzpěra plotová 60x2 3m pozink a poplast	kus	4,000	988,90	3 955,600
11	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	63,000	407,30	25 659,90
12	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,5mm v 2000mm	m	63,000	108,00	6 804,000
			<b>Umělá tráva - klidová zóna (náhrada za betonovou dlažbu)</b>				2 754,00
1		564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	170,000	117,20	19 924,00
2		56724114b	Umělá tráva - klidová zóna (náhrada za betonovou dlažbu)	m2	170,000	589,00	100 130,00
3		596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-170,000	332,00	-56 440,00
4		59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-170,000	358,00	-60 860,000
			<b>Obruba</b>				117 120,00
1		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,000	349,00	83 760,00
2		59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	240,000	139,00	33 360,00
			<b>Vrata a vrátka</b>				85 214,60
1	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	4,000	4 911,80	19 647,20
2	M	55342332	Branka jednokřídlá, FAB, 1085x1950 mm,	kus	4,000	4 548,90	18 195,60
3	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	2,000	8 185,90	16 371,80
4	M	348172002.R	Brána dvoukřídlá 2000x2000mm	kpl	2,000	15 500,00	31 000,00
			<b>Zakrytí původní kanalizace</b>				35 932,00
1	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	3,000	1 610,00	4 830,00
2	M	59224421a	Deska přechodová TZK - Q 1000/600/200	kpl	3,000	6 547,00	19 641,00
3	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm vč. dodání	kus	7,000	421,00	2 947,00
4	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
5	M	59224421a	Poklop A15 BEGU bez odvětrání	kus	3,000	1 798,00	5 394,00
			<b>spchovací zóna</b>				97 000,00
1	K		Sprchovací zóna beach volejbal 2 místa	kpl	1,000	97 000,00	97 000,00

**Celkem bez DPH v Kč**

**DPH 21 % v Kč**

**Celkem vč. DPH v Kč**

**657 931,40 Kč**

**138 165,59 Kč**

**796 096,99 Kč**